



EGENANDELSFORSIKRING - LEIEBIL

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Protector Forsikring ASA

Produkt: Egenandelsforsikring for leiebil

Gyldig fra 01.01.2026

Dette er kortfattet informasjon om forsikringen. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker, og hvilke begrensninger som gjelder, henvises det til forsikringsbeviset og forsikringsvilkårene lengre bak i dette dokumentet.

Hvilken type forsikring er dette?

Forsikringen gjelder for kjøretøy leid hos Hyre og gjelder til fordel for leietaker. Du kan velge ulike forsikringsdekninger og i dette faktaarket presenteres hvilke egenandeler du må betale avhengig av hvilken forsikring du har kjøpt. Egenandelsforsikringen er en forsikring som reduserer de kostnader som bilutleier kan kreve av deg ved et skadetilfelle. Det belastes én egenandel per skadetilfelle. Dekningen som gjelder for akkurat din forsikring vil stå i leiekontrakten.



Hva dekker forsikringen?

1. Egenandel 12.000

Din egenandel ved skade som følge av er:

- ✓ Kollisjon og tyveri/hærverk kr 12.000
- ✓ Brann, redning/assistanse kr 12.000
- ✓ Ansvar kr 12.000

2. Egenandel 2.000

Din egenandel ved skade som følge av er:

- ✓ Kollisjon og tyveri/hærverk kr 2.000
- ✓ Brann, redning/assistanse kr 2.000
- ✓ Ansvar kr 2.000

3. Ung fører

Forsikringen er ved tegning av «Ung fører» utvidet til å gjelde førere under 23 år.

4. Dekk- og glassforsikring

Din egenandel er ved skade som følge av:

- ✓ Utskifting/ reparasjon av dekk, felg kr 2.000
- ✓ Utvendige vindusruter, takluke og glasstak kr 2.000

Egenandel reduseres til 0,- ved skade fra steinsprut som kan repareres.

5. Roadside assistance insurance

Din egenandel ved skade som følge av:

- ✓ Uhell, punktering, fastkjøring og utforkjøring kr 500
- ✓ Starthjelp kr 500
- ✓ Tom tank / tomt batteri kr 500
- ✓ Tap av nøkler/innelåste nøkler (inntil 10.000,-) kr 500

Forsikringssum 50.000,-



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Egenandel 12.000, Egenandel 2.000 og Ung dekker ikke skade på interiør.
- ✗ Skade som oppstår dersom kjøretøyet brukes utenfor de landområder som utleier har godkjent
- ✗ Skade som oppstår dersom kjøretøyet kjøres av annen fører enn den som bilutleier har godkjent
- ✗ Skade som skyldes kjøring på steder som ikke har fysisk plass til kjøretøyet i høyde, bredde eller lengde
- ✗ Skade ved driftsstopp og skade på motor som følge av feiltanket drivstoff
- ✗ Tyveri av kjøretøy med nøkkel

I disse tilfellene kan du miste retten til erstatning, helt eller delvis, og du må betale en høyere egenandel eller full kostnad.



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Skader skjedd pga grov uaktsomhet eller forsett
- ! Skader som har skjedd under kjøring uten gyldig førerkort
- ! Kjøring i ruspåvirket tilstand
- ! Skader ved deltakelse i eller trening til hastighetsløp
- ! Skader på motorvognen under terrengkjøring
- ! Skade på interiør alene, uten at det har oppstått som følge av kollisjon, utforkjøring eller hærverk.

I disse tilfellene kan du miste retten til erstatning, helt eller delvis, og du må betale en høyere egenandel eller full kostnad.



Hvor er jeg dekket?

I Norden, og utenfor Norden dersom utleier har godkjent dette skriftlig.



Hva er mine forpliktelser?

Følg alltid forsikringens og utleierens aktsomhetskrav. Hvis du ikke har fulgt aktsomhetskravene kan du få en lavere eller ingen erstatning ved en hendelse, avhengig av hvordan din aktsomhet har påvirket skaden.

Dette er noen av aktsomhetskravene

- Lås alltid bilen når du forlater den. Oppbevar nøklene på et sikkert sted og ikke i nærheten av bilen.
- Fører av bilen må ikke forårsake skade på grunn av forsett eller grov uaktsomhet.
- Fører av bilen må alltid ha gyldig førerkort og må ikke være påvirket av alkohol, narkotika eller andre rusmidler.



Når og hvor betaler jeg?

Du må betale hele kostnaden for forsikringen til bilutleiefirmaet før den begynner å gjelde.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder i samme tidsrom som for utleieperioden av kjøretøyet. Det fremkommer av leiekontrakten når start- og sluttdato for forsikringen er.



Hvordan avslutter jeg avtalen?

Du kan si opp forsikringen hos utleieren før leieperioden starter. Har leieperioden begynt kan du ikke si opp forsikringen.